Caractéristiques
modele

@ pince (mm)
poids (kg)
puissance absorbée (w)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

MEULEUSE DROITE 710W GE 710 PLUS

183744 MEULEUSE DROITE 710W GE 710 PLUS

Consulter la fiche produit

27/12/2025

METABO

Blocage de la broche pour un changement facile de l'outil

Systéme électronique Vario-Constamatic (VC) pour travailler avec des vitesses adaptées
aux matériaux et qui restent quasi constantes en charge

Molette pour la présélection de la vitesse de rotation

Arrét de sécurité électronique du moteur en cas de blocage de I'outil

Protection anti-redémarrage : empéche tout démarrage involontaire apres une coupure de
courant

Protection électronique contre la surcharge

@ du collier de serrage : 43 mm

cablede 4 m

livrée avec pince de serrage 6 mm, cache en caoutchouc, 1 clé plate.

ge 710 plus
6

1,60

710

10000-30500

Prix HT
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